UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 363/STP-VP

V/v đề nghị công bố Danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa  trong lĩnh vực nuôi con nuôi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày  02  tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh
Thực hiện Quyết định số 169/QĐ-BTP ngày 04 tháng 2 năm 2021 của Bộ Tư pháp về việc công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp;
 Sở Tư pháp xây dựng dự thảo Quyết định công bố Nội dung thủ tục hành chính và Danh mục 09 TTHC được chuẩn hóa trong lĩnh vực Nuôi con nuôi.
Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tham mưu UBND tỉnh công bố theo quy định./.
(Gửi đính kèm: các Dự thảo Quyết định công bố, Danh mục và Nội dung TTHC))
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Phòng HCTP;
- Lưu VT,VP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Phan Văn Quả